

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN TANIMBAR PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA

Jalan Ir. Soekarno – Saumlaki, 97664 Maluku e-mail: panseldakkt @gmail.com

PENGUMUMAN NOMOR: 800/PANSELDA/PENGUMUMAN-51/2025

TENTANG PENCETAKAN ULANG KARTU UJIAN SELEKSI KOMPETENSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) TAHAP II BAGI PELAMAR TENAGA NON ASN (TERMASUK LULUSAN PPG UNTUK FORMASI GURU DI INSTANSI DAERAH) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN TANIMBAR

TAHUN ANGGARAN 2024

SEHUBUNGAN DENGAN ADANYA PENYESUAIAN KEMBALI JADWAL SELEKSI KOMPETENSI YANG DILAKUKAN OLEH PANITIA SELEKSI NASIONAL, MAKA DIMINTAKAN KEPADA SELURUH PESERTA SELEKSI KOMPETENSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) TAHAP II BAGI TENAGA NON ASN (TERMASUK LULUSAN PPG UNTUK FORMASI GURU DI INSTANSI DAERAH) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN TANIMBAR TAHUN ANGGARAN 2024 AGAR MELAKUKAN PENCETAKAN ULANG KARTU UJIAN MELALUI AKUN MASING-MASING PESERTA PADA WEBSITE: https://sscasn.bkn.go.id;

DEMIKIAN PENGUMUMAN INI DISAMPAIKAN UNTUK DIKETAHUI. TERIMA KASIH.

DIKELUARKAN DI SAUMLAKI PADA TANGGAL 30 APRIL 2025

PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN PEGAWAI ASN KABUPATEN KEPULAUAN TANIMBAR KETUA,

YOHANIS BATSERAN, S.Sos.,M.M Pembina Utama Muda NIP.196808091997031009

